Pasta al L ago (scharf)

Pasta Alla Arrabiata (Scharf)

Pasta Mista

Tortdlini

Pasta Napoli

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Alla Panna

Pasta Spinaci

Pasta-Brokkoli

M eer esfr ichte Pasta

7€

7€

7€

7€

6€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€



Pasta M ozzarella al Forno

Pasta-K och

Pasta Alla Tonno

Pasta Gorgonzola

Pasta al Forno

Pasta Quattro Formaggi

Pizza Frtti di Mare

Pizza-Hahnchen

Salatpizza

Pizza Hollandaise

7€

7€

7€

10
7€

7€

7€



Pizza-I nferno

Pizza Tonno Spezial

Pizza Romantika (scharf)

Pizza Hocker

Pizza M 6hnesee (scharf)

Pizza al L ago (scharf)

Pizza T oscana

Pizza Don Camillo

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Gamber etti

@ Pizza Bomba (scharf)



Pizza Neapel

Pizza Brokkoli

Pizza Mar gherita

Pizza Laura

Pizza Hawaii

Pizza Italien

Pizza Noma

Vegetarische Pizza

Pizza Tonno e Cipolla

Pizza dello Chef

Pizzapilze

Pizza Salami

10

14

10

13



@ Pizza Mozzarella
ﬁ Pizza-Schinken

. F
b !

o .
@ Pizza Wamel (scharf)

Nudelgerichte

Pasta Spezial

8

Schnitzel Toscana

Holsteiner Schnitzel

Blumenkohlschnitzel

9@ :
S i

-

& ¢

.

Schnitzel Speciale

Schnitzel Wiener Art

12

12

12

12

10
9€



Rahmschnitzel

Zigeuner -Jakobsmuschel

Jager schnitzel

Spar gel-Schnitzel

Schnitzel Bolognese

Curry-Schnitzel

Peperonischnitzel

Sahneschnitzel

Schnitzel Pilze

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Brokkoli

Schnitzel Italiano

10
12

10
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



Pizzen

Pizza Spinaci

Pizza Bolognese

Pizza Mista

Pizza-Spaghetti

Pizza Rucola

Pizza Pizza Quattro Formaggi

Pizza, normal

@ PizzaMamaMia
@ Pizza Roma (scharf)

Vegetarische Gerichte

10

10



Brokkolipfanne

’ Blumenkohl Auflauf

Gyrosgerichte

Pizza Gyros Spezial

Nuden

ﬁ Pasta-Scampi

Auflaufe

-i .-";
@ Schlemmer topf

-i .-";
@ Auflauf della Casa (scharf)

Pizza - Klein @ 27cm

8€

10
8€

10
7€

ah 0o



Q Pizza Konig

Al Forno

Q Trisdi Pasta

L eckere XXL-Schnitzel

a Pfeffer schnitzel

.

Schweinefleischgerichte

Schweine-Zwiebel-Schnitzel

Pizzas

@ Pizza-Curry

19
7€

7€

12

10
12



Calzone

Calzone

Gyros Auflauf

Dienstag-Angebot

@ Rigatoni Broccoli Auflauf

Pizza - klein @ 24cm

‘ Pizza Spar gel

Gyros Spezialitaten

23
8€

10
8€

ah 0o

10



Gyros-Pizza

Schnitzelparade

ra
'

il e, .
@ Gourmet-Schnitzel

.
hY

L eckere Auflaufe

I
i

. B
@ Hahnchen Curry Auflauf

LY
‘l.

Veggie Pizza

o e i
@ Pizza Lorena

Pizza mit Geflligel @22cm

i
r

@ Pizza Hahnchen

LY
'l.

10

12



BEILAGEN

s

@ zusatzliche Zutaten

Pizza, @ 33cm

LY
‘l.

..d..f:-
@ Pizza M afios (Scharf)



